friderico feliciter adininistrante.

Am ilttD •ogensonfen: Salibarger Ktinmerb4ieh«ii im k. k. H. H. o. Sl.

Arehive u Wien.

CCLXXXVII.

1190 (?), — Diepold, Bischof von Pa*sau, bestätigt und heneugt triederholt

den Verkauf der BeMitzmtffen des Kloster» W 'aldhausen im LuMgau an da*

Domkapitel von Sal%burg.

In Bomioe sanete et iodiuidae trinitatis. Theobaldus dei graci«

PaiauieHBis episcopus Gtmdackero Sabsburgetui preposito et eius-

dem eeelesie choro io perpetaam. Pastoralia eonsideracione offieii

eompellimiir iutU qnoromlibet ecelesianmi reetoram contraetibaat

«pociena nostre indigtieriot auctoritatis lUttDimine, benignum preatare

fiioorem. Eapropter oirniiboa chriati fidelibns innoteseere uolgmoa,

qaomodo Gaie$ealeu9 WtUihueHM prepoaitna ona cum eoaaenao

fratmm auorum pluriom et melioram predia, queenmque in bingowe

et ketelenhrukke eijunah eccleaie WaUhnumm attmebaat, tarn ealtia

«piani ineoltts, quesitia et ipiquirendis, BM>lendioia malendmoruniqve

locis, aquis aquarumqae deeorsibaa, entibna et reditibos, agris,

pratis. siluis, paseuis montanis et planis, cum mancipiis omnique inte-

gritate iuris sui ftu/ulachcro Sahhurgensi preposito et eiusdem

eccU'sio clioro imperpetuuin quiete ac liberc possidenda pro Contum

et decem inarcis monete frisacensis uendiderit atque tradiderit saliibri

super hoc habita deliberacione, ut ex eodem precio uiciniura et

comodiora prodia sue conquircret eeelesie. Hiinc igitur contraetum

utrique parti ulilem forc prospieientes, qiioniam }yalthnften«is occlesia

cum omni iure suo patnn'iensi eeelesie, cui licet inmeriti presidemus,

integruliter attinet et co respcctu sine nostra auctoritate predicta

ueodicio rata penitus habcri non poterat, nos utrique parti esse pro-

nisum cupientes in posterum ad peticionem predietorara Gundaclieri

Saixburgetms et Gotescalci Walihtuensis preposttorum de coniuencia

et eoosensu tocius chori noatri pretaxatam uendicionem roborantes

prenominata predia in lungowe et ketebihrukke eijunah aita predieto

Gwädkaro prepoaito Salaburgemi et eedeaie ane cboro confirmaat-

maa. Hiia ita peractia eontigity qnibaadani fratribna et aororiboa

WaUkiucimbm predietam nendictonem diaplicere, qoia aaaerebant»

predia illa precio minoa ioato nendita fniaae addl^e aibi aliqnid
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debere. Qnorooi iiutaikeie aatisfiieieiites preposito SabAurgmtH

Gunddkero persaasimiu, mareas XV. moiiete friMeenaia toperaddere,

Qaod et fecit et insoper, ut omnis aopiretor caotroneriia, addidit ex

sna iiberalitate mareas oeto, trea aororibiia, quinqoe eenuentui reli^o'

nee aon et cipham argenteam octo talenta indentem. Igitiir postquam

omni eorum petidoni satisfaetnm foit, tocioa eongregaeionis waltku-

tmuis tarn elerieorom quam laieonim fratniro et sororom super faeto

consensum siogulerum et singutarom sabscripdone annotatum ae

nebis per diseretos et dtleetos elerieos eeelesie nestre canonieos

Burchardnm de Chambe et magistrum Richerum redpiMites träns-

missuin denuo pretaxute uendicionis sericm sigillo nostro munito con-

firmauiimis appositis ibi testihus qunm plurihiis. Po.st liec uero ciiin

sepe suiM iUiiemoiatus GdtcKcalcus waltliiiüctiaem resignasset prepo-

situram eique Sufehürdtis ad illain canonice olectus siil>stitutus fuisset,

scpe nominatus SuhJmrgensis prepositus Gundakems , ut factum

suum ex omni parte firmum et inmobile permaneret, in capitulo nostro

in media quadragesima ehremse habito residuum pccunie waUhus<ensti

eeelesie promisse, quod Gutescalco priori preposito minus deilorat,

Sigehardo successori suo et fratribus walthusetisibus pleniter per-

soluit et sie iterum consensum eiusdem Sigehardi prepositi et fratrtira

suorum in presencia nostri et capituU eontractus superior confirmatiis

est. Adhue autem ne alicuius» ad quem res ista aliquomodo spectabat,

fauor deesse uideretur, quesitus est assensus OttonU eomüü de Vel'

burek waltktuensis eeelesie aduoeati, qui detegaetenem predietorum

prediomm bona sua uolimtate in omdus nobilis uiri Semriei eomUu
de plagin in sollerapni Lwpoldi dueia ausirie plaeito aput 3häam
posuH, vt et ipse eomes Heinrieut niee eomitis Oihtd» ipsa predia

super altare saneti Rodberti Salzbureh delegaret. Juri quoque suo,

quod in aduoeaeia eorundem prediorum idem Otto eomes babebat,

reeeptis super boe a preposito Salxburgensi Gwtdakera XXIIU? ta-

lentis penitus renoneiauit Bdegaeiom's autem bbius etrenuneiadonia

adnoeaeie testes hü interfuerupt: BartmduB de hnasmeterf, Chi»'

radue de StiiimUen, Sigfridtu Itentvielf wm^eme de Blaeentfytme,

wiekardua, EerborduSf Ortolfm de Chlamme, Sigfridtu de Mu-

nichesbach, Sigfruius, Cnmpoldus et fratcr eins Chonradus de

Suhhacli, OddlricuH de Sachsen, Baldrat de Otmarsuelde, walto et

fraier ehm Wenihardm de Ifirboiime, Pilgrimus de Chlenigrube et

alii quaui piures. Postiuodum uero lleinricui de Plagin pecuuia

1
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maäkuuem&ifß et adaoeato ad pleBom solvte de fide delegadenia

eoiDinoiiitiis predia «apnaeripta» sieoti ei a eomite Oüom fiierat eem-